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Opis produktu

Pamiec¢ 32GB DDR4-2666 ECC
RegRAM (1x32GB) 1XD86AA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Obstuga ECC

Liczba pamieci w zestawie
Czestotliwos¢ szyny pamieci
Catkowita pojemnos$¢ pamieci
Rodzaj pamieci

Pasuje do

32GB DDR4-2666 ECC RegRAM (1x32GB) 1XD86AA
Zwieksz mozliwosci stacji roboczej HP i popraw wydajnos¢ systemu oraz szybkos¢ reakcji aplikacji dzieki pamieci DDR4 o

niskiej mocy i duzej szybkosci od HP.

1 591,99 zt

1 294,30 zt
SAHPD4G32000002
1XD86AA
190781971047
12 mc.

Tak

1

2666 MHz

32

DDR4

HP 24, Z6 i Z8 G4
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